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JOHDANTO 

Tämä tiedote on tehty jokaiselle Ilveksen ringettetoimintaan mukaan tulevalle tai jo mukana olevalle 
pelaajalle ja hänen vanhemmilleen. Tiedotteessa kerrotaan Ilves Ringeten tavasta toimia ja 
kuvataan kaikkien seurassa mukanaolevien toimintaa tukevat yhteiset pelisäännöt. 

Ilves ry:n ringettetoiminta koostuu ringettejaoston alaisesta toiminnasta (mm. Ilves Ringettekoulu) 
ja eri ikäluokkien ringettejoukkueista. Tästä kokonaisuudesta käytetään nimitystä Ilves Ringette. 

TOIMINTA-AJATUS 

Tarjoamme puitteet ringeten harrastamiseen ohjatussa toiminnassa kohtuullisin kustannuksin. 

Olemme vetovoimainen ringetteseura hyvien olosuhteiden ja laadukkaan valmennuksen vuoksi. 
Meillä on toimiva pelaajapolku ringettekoulusta naisten edustusjoukkueeseen. 

Pyrimme kilpailulliseen menestykseen C- ja B-nuorissa sekä naisissa. 

Junioritoimintaan voivat osallistua pelaajat, jotka eivät ennen pelikauden tammikuun 1. päivää ole 
täyttäneet 

G-juniorit 8 vuotta 
F-juniorit 10 vuotta 
E-juniorit 12 vuotta 
D-juniorit 14 vuotta 
C-nuoret 16 vuotta 
B-nuoret 19 vuotta 

Naisikäisiksi pelaajiksi luetaan 19 vuotta pelikauden tammikuun 1. päivään mennessä täyttäneet 
pelaajat. 

ARVOT 

Toiminnassa noudatamme seuran arvoja, joita ovat Avoimuus, Ilo, Taito, Terveet Elämäntavat ja 
Välittäminen 

Ilves Ringeten sisällä ei ole salaisuuksia, kaikki toiminta on avointa ja tarkastettavissa. Joukkueiden 
talous- ja hallintoasiat pidetään erillään valmennuksesta. Juniori- ja nuorten joukkueiden talous- ja 
hallintoasioista päättää ja vastaa vanhempien muodostama organisaatio, josta käytetään nimitystä 
vanhempainryhmä. Päätökset tehdään valmennusta lukuun ottamatta demokratian pelisääntöjä 
noudattaen. 

Korostamme luistelu- ja henkilökohtaisen lajitaidon merkitystä ja panostamme niiden 
kehittämiseen. 
Kannustamme pelaajia tekemään myös omatoimisesti luistelu- ja taitoharjoitteita. 

Emme salli tilaisuuksissamme päihteiden käyttöä. Odotamme, että kaikki joukkueiden parissa 
toimivat aikuiset, myös yleisönä tapahtumia seuraavat vanhemmat, ovat hyvänä esimerkkinä. 

TOIMINNAN PÄÄPERIAATTEET 

Toimintamme on jaettu perus-, harraste- ja kilpailutoimintaan. 

Perustoimintaan kuuluu ringettekoulu sekä G-D-juniorijoukkueet. Harrastetoimintaan luetaan Lady- 
sekä muut harrastejoukkueet ja kilpailutoimintaan C- ja B-nuorten joukkueet sekä naisten 
edustusjoukkue. 

 

Ringettekoulu 

Ringettekoulu on pääasiassa tarkoitettu 4-8 vuotiaille aloittelijoille. Myös 9-10 vuotiaat voivat aloittaa 
ja kokeilla ringetteä aluksi ringettekoulussa. 

Seura nimeää ringettekoulun rehtorin ja ohjaajat heidän soveltuvuutensa perusteella lasten 
urheilutoimintaan. Myös ringettekoululaisten vanhempia tarvitaan mukaan ohjaajiksi ja huoltajiksi. 
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Toiminnan päämääränä on luistelun ja ringeten perustaitojen opettelun sekä hauskanpidon ohella 
innostaa jatkamaan ringetteharrastusta Ilveksen G- tai F-junioreissa 1-2 kauden päästä. 

 

G-, F-, E- ja D-juniorit 

G-, F-, E- ja D-joukkueisiin voi tulla mukaan riittävät luistelu- ja lajitaidot omaavat tytöt. Joukkueiden 
valmentajat vastaavat yhdessä jaoston puheenjohtajan ja lajipäällikön kanssa joukkueiden 
muodostamisesta. Jokaiseen ikäluokkaan perustetaan yksi joukkue (=harjoitusryhmä), josta 
muodostetaan yksi tai useampi peliryhmä turnauksiin ja aluesarjoihin. Joukkueita muodostettaessa 
huomioidaan myös sisarus- ja kaverisuhteet sekä asuinpaikat. Joukkueilla on pelikaudella 2-4 
tapahtumaa/viikko. 

Seura nimeää valmentajat/ohjaajat heidän soveltuvuutensa perusteella lasten urheilutoimintaan. 

Toiminnan tavoitteena on muun muassa henkilökohtaisten lajitaitojen, sosiaalisten taitojen ja terveen 
itsetunnon kehittäminen sekä luoda "kipinä" liikunnan harrastamiselle yleensä. 

 

C- ja B-nuoret sekä naisten edustusjoukkue 

Joukkueisiin otetaan kilpaurheilusta kiinnostuneet pelaajat, joilla on riittävät lajitaidot ja jotka 
sitoutuvat joukkueen toimintasuunnitelmaan sekä tavoitteisiin. Joukkueiden valmentajat vastaavat 
yhdessä jaoston puheenjohtajan ja lajipäällikön kanssa joukkueiden muodostamisesta. Joukkueilla 
on 3-5 tapahtumaa/viikko. 

Seura nimeää valmentajat heidän soveltuvuutensa perusteella nuorten tai naisten 
kilpaurheilutoimintaan. 

Toiminnan tavoitteena on muun muassa henkilökohtaisten peli- ja lajitaitojen kehittäminen sekä 
auttaa pelaajia itse oivaltamaan omat kykynsä, uskomaan niihin ja käyttämään niitä. 

 

Harrastetoiminta 

Harrastetoimintaan pääsevät mukaan kaikki ne, jotka haluavat harrastaa ringetteä noin kerran 
viikossa ja pelata toisia nuorten tai naisten harrastejoukkueita vastaan. Toiminnan päämääränä on 
liikunnan harrastaminen. Harrastejoukkueen perustamisesta tehdään päätös kauden alussa, kun 
vetäjä(t) on tiedossa ja pelaajia on tulossa joukkueeseen riittävästi. 

 

Ladyt 

Aikuisten harrastetoimintaan, Lady-joukkueeseen, pääsevät mukaan kaikki halukkaat 18 vuotta 
täyttäneet, ringetestä kiinnostuneet naiset. Toiminnan päämääränä on liikunnan harrastaminen ja 
fyysisen kunnon ylläpito. 

 

Muu harrastetoiminta 

Ilves Ringette kannustaa pelaajia ja heidän vanhempia toimimaan monipuolisesti ringeten parissa 
sekä oman tai lapsen peliuran aikana että sen jälkeen. Näitä mahdollisuuksia ovat esimerkiksi 
toimiminen erotuomarina, ringettekoulun ohjaajana, ringettejaostossa, joukkueen valmentajana tai 
muuna toimihenkilönä. Ilves Ringette tukee toimintaa mm järjestämällä koulutusta, joka on 
osallistujalle maksuton. 

YHTEISET PELISÄÄNNÖT 

Vaikka Ilves Ringeten toimintaa hoidetaan täysin vapaaehtoisin voimin, pyritään seuratoiminnan 
kaikilla osa-alueilla korkeaan laatuun. Se vaatii koulutusta ja asioihin perehtymistä sekä ennen 
kaikkea sitoutumista ja yhteistyötä. Vanhempien aktiivinen osallistuminen ja omaamiensa taitojen 
käyttäminen seuratyöhön on tervetullut sijoitus yhteiseksi hyväksi. Jokainen joukkue on velvollinen 
osallistumaan seuran määrittelemiin varainhankinta tehtäviin (talkoot, arpajaispalkintojen keruu 
yms). 

Ylintä päätäntävaltaa käyttää seuran vuosikokous, joka järjestetään vuosittain 31.12. mennessä. 
Toimeenpanovaltaa käyttää ringettejaoston johtoryhmä. Ringettejaoston johtoryhmän muodostavat 
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puheenjohtajat, lajipäällikkö, joukkueiden joukkueenjohtajat ja vastuuvalmentajat sekä ringettekoulun 
rehtori. Ringettejaoston johtoryhmä valitsee henkilöt ja/tai ehdokkaat seuran ja lajiliiton toimielimiin. 

Ringettejoukkueet toimivat osana Ilveksen seuraorganisaatiota. Ne ovat velvollisia noudattamaan 
seuran ja ringettejaoston johtoryhmän tekemiä päätöksiä. Muutoin joukkueet toimivat itsenäisinä 
taloudellisina ja hallinnollisina yksikköinä. 

Yhteisten pelisääntöjen noudattamista joukkueissa valvovat joukkueenjohtajat ja rahastonhoitajat, 
mutta kokonaisvastuu sääntöjen noudattamisesta kantaa koko joukkueen vanhempainryhmä. 
Yhteiset pelisäännöt tulee käydä läpi vanhempainkokouksessa kauden alussa. 

 

Joukkueen budjetti ja toimintasuunnitelma 

Jokainen Ilves-joukkue laatii kauden talousarvion eli budjetin valmentajien laatiman 
toimintasuunnitelman pohjalta. Budjettia ei voida laatia ilman toimintasuunnitelmaa. Budjetti ja 
toimintasuunnitelma selkeyttävät joukkueen toimintaa. Pelaajat ja huoltajat saavat selvyyden heti 
kauden alkamisen jälkeen, mitä joukkueessa tapahtuu kauden aikana ja mitä se maksaa. 

 

Kausimaksu 

Pelaajan kausimaksu muodostuu toimintamaksusta ringettejaostolle, joukkueen pelaajamaksusta ja 
Ice Card maksusta. Toimintamaksuun sisältyy Ilves ry:n jäsenmaksu. Ringettejaoston johtoryhmä 
vahvistaa aina tulevan kauden toimintamaksujen suuruuden ja joukkue (juniori- ja nuorten joukkueen 
vanhempainryhmä) vahvistaa joukkueen pelaajamaksun suuruuden kauden alussa. Lajiliitto päättää 
Ice Card maksun suuruuden. E-ikäiset ja sitä vanhemmat maalivahdit maksavat toimintamaksusta 
puolet. Joukkueet päättävät maalivahdeilta veloitettavat pelaajamaksut. 

Loukkaantuneen pelaajan omavastuu on kuusi viikkoa. Kuuden viikon jälkeen kausimaksua tarvitse 
maksaa vasta sitten, kun pelaaja pystyy taas harjoittelemaan. 

Seuran jäsenmaksuun kuuluu ja/tai sillä katetaan seuran toimiston kulut sekä vuosittain vaihtuvat ja 
vahvistettavat jäsenedut ( https://ilvesry.fi/jasenedut/ ). 

Toimintamaksuun kuuluu ja/tai sillä katetaan, harjoitusvuorojen maksut, pelaajan varusteet lainaksi 
kauden ajaksi (yksi pelipaita ja ringettepelihousut G-D-junioreille, maalivahdin varusteet pää-, kaula- 
ja alasuojuksia sekä luistimia lukuunottamatta), valmennus, koulutuskustannukset, kotiotteluiden 
pelijäät, lajiliiton jäsenmaksut, jääurheilun toimihenkilöiden ja pelaajien päättäjäiset ja palkinnot, 
hallinnon kustannukset (kirjanpito, varusvaraston vuokra, kokouskulut, postikulut, pankkikulut, 
ryhmävakuutuskulut, nettisivut yms.), mainonta- ja markkinointikulut, tiedotuskulut sekä valmentajien 
ja jaoston toimihenkilöiden kulukorvaukset. 

Ilves ry ringettejaosto noudattaa viranomaisten sekä Olympiakomitean ja lajiliiton antamia ohjeistuksia 
ringettetoiminnan järjestämisessä. Mikäli harrastustoiminta keskeytyy tai kokonaan peruutetaan 
Covid-19 epidemian tai vastaavan poikkeustilan vuoksi, toimintamaksun hyvitys huomioidaan täysiltä 
kuukausilta. Keskeytys tulee perustua viranomaispäätöksiin/määräyksiin. Keskeytyksen aikana 
toimintaa pyritään järjestämään mahdollisuuksien mukaan muilla tavoin. 

Joukkueen pelaajamaksuun kuuluu ja/tai sillä katetaan kotiotteluiden erotuomarikulut, joukkueen 
toimihenkilöiden seura-asut, ottelumatkat ja –ruokailut, toimihenkilöiden lisenssimaksut ja seuran 
jäsenmaksut, turnauskulut, joukkueen virkistys, seura-asujen hankinta (ei joka vuosi), lääkkeet ja 
muut huoltolaukun täydennykset, joukkueen itse hankkimien harjoitusvuorojen maksut, pelipaidat tai 
-liivit, harjoituspaidat, joukkueen muut varusteet (renkaat, kartiot, valmentajan apuvälineet, 
huoltolaukut yms.) sekä joukkueen muut kulut (postikulut, joukkueen ostamat lahjat ja omat 
palkinnot, valokuvaus, yms.) 

Sisarusalennukseen kaudella 2024-2025 on oikeutettu, mikäli Ilveksen ringettejoukkueissa 
harjoittelee kaksi tai useampi saman perheen sisarusta. Alennus on 25% toimintamaksusta. 
Alennus myönnetään toisesta sisaruksesta alkaen. Sisaruksista se, jolla on korkein 
toimintamaksu, maksaa toimintamaksun kokonaan ja muut sisarukset 75%. Jos 
toimintamaksuna on pelkkä seuran jäsenmaksu niin siitä ei saa sisarusalennusta. 
Sisarusalennus edellyttää, että sisarukset harrastavat koko kauden ja ovat suorittaneet 
velvollisuutensa seuraa kohtaan, eli heillä ei ole perittäviä maksuja aiemmiltakaan kausilta. 

Ice Cardilla (=entinen pelaajalisenssi) kontrolloidaan, että pelaajalla on kilpailuoikeus (edustusoikeus 
jossain seurassa) virallisissa sarjapeleissä ja hänet on vakuutettu mahdollisten lajin parissa sattuvien 
tapaturmien varalle. Ice Card tuotoilla kustannetaan myös erilaisten materiaalien, koulutusten, 

https://ilvesry.fi/jasenedut/
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tapahtumien ym. tuottaminen ja kehittäminen. Ice Cardin voi lunastaa joko vakuutuksellisena tai 
vakuutuksettomana. Vakuutuksettoman lisenssin ottajalla tulee olla oma, myös ringettetoiminnan 
kattava tapaturmavakuutus. 

 

Joukkueen pelisäännöt 

Seura edellyttää, että alle 14–vuotiaiden joukkueissa (G-D) on sovittu pelisäännöt sekä lasten että 
lasten vanhempien kanssa, ja että alle 16–vuotiaiden joukkueissa (C) pelisäännöt on sovittu nuorten 
ja valmentajien kesken. Pelisäännöistä jaetaan kopio jokaiselle pelaajalle. 
Joukkueenjohtaja toimittaa ne 20.9. mennessä sähköisesti eteenpäin: Länsi-Suomen alueen 
joukkueiden pelisäännöt (G-D -joukkueet) oman sarjan sarjavastaavalle ja CSarjan osalta liiton 
kilpailupäällikölle. 

 

Vanhempainryhmä 

Juniori- ja nuorten joukkueiden pelaajien vanhemmat järjestäytyvät pelikausittain viimeistään 
toukokuussa joukkueen vanhempainryhmäksi, joka tekee päätökset vanhempainkokouksissa. 
Joukkueen hallinnollisissa ja taloudellisissa asioissa vanhempainkokous on ylin päättävä elin. 
Vanhempainkokous valitsee kauden alkaessa vastuuvalmentajan esityksestä joukkueen 
toimihenkilöt (joukkueenjohtaja, huoltajat) ja lisäksi edustajat muihin tarvittaviin tehtäviin 
(rahastonhoitaja, toimitsijavastaava yms). Vanhempainkokous hyväksyy myös joukkueen budjetin 
sekä pelaajamaksun suuruuden. Tarkoitus on, että sekä pelaajamaksu että koko kauden 
kausimaksu on kohtuullinen ja suurin osa joukkueen tarvitsemasta rahasta kerätään tekemällä 
talkoita sekä myymällä ilmoituksia julkaisuihin ja peliasuihin. 

Vanhempainryhmä toimeenpanee yhdessä joukkueenjohtajan kanssa varainhankinnan ja valvoo 
joukkueenjohtajan toimintaa. Joukkueenjohtaja hoitaa käytännön toiminnan 
vanhempainkokouksessa sovittujen periaatteiden mukaisesti (mm. budjetti ja toimintasuunnitelma). 

Joukkue tarvitsee myös muita taustavoimia. Hoidettavia tehtäviä ovat toimitsijatehtävät (mm. 
pelikellon/tulostaulun käyttö, 30sek kellon käyttö, kirjuri, kuulutus, jäähyaitioiden hoito), järjestyksen 
valvonta sekä lähipeleihin kuljetusten hoitaminen. Tarvittaessa kaikkiin tehtäviin saa opastusta tai 
koulutusta. 

Lisäksi taustavoimia tarvitaan erilaisiin tapahtumiin, talkoisiin ja tempauksiin, joilla kerätään rahaa 
joukkueen ja Ilves Ringeten toiminnan turvaamiseksi. 

 

Valmennus 

Vastuuvalmentaja johtaa joukkueen toimintaa. Hän laatii ottelutaktiikat ja vastaa joukkueesta sarja- 
ja muissa otteluissa. Vastuuvalmentaja päättää valmennuksesta ja siihen liittyvistä asioista yhdessä 
muiden valmentajien ja lajipäällikön kanssa. Vastuuvalmentaja laatii joukkueenjohtajan kanssa 
yhteistyössä toimintasuunnitelman ja vastuuvalmentaja tekee sen perusteella asianmukaiset 
harjoitussuunnitelmat. Vastuuvalmentaja vastaa myös joukkueen ilmapiiristä ja on velvollinen 
puuttumaan havaittuihin ongelmiin heti. 

Lajipäällikkö valitsee yhdessä jaoston puheenjohtajan kanssa jokaiselle joukkueelle 
vastuuvalmentajan. Vastuuvalmentaja kokoaa yhdessä lajipäällikön kanssa muun 
valmennusryhmän. Vaikka joukkueen vastuuvalmentaja nimetäänkin muodollisesti ringettejaoston 
puheenjohtajan ja lajipäällikön toimesta, niin käytännössä juniorijoukkueiden vastuuvalmentajat 
valitaan usein joukkueen vanhempainryhmän keskuudesta. Ringettejaosto kustantaa kaikkien 
valmentajien ja ohjaajien koulutuksen. 

Lajipäällikkö ohjaa ja valvoo joukkueiden toimintaa toimintasuunnitelman mukaisesti. Hän osallistuu 
kauden aikana joukkueiden harjoituksiin ja antaa palautetta seuran valmentajille. 
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Lajipäällikkö laatii joukkueille ohjeistuksen kunkin ikäluokan harjoittelusta. Ohjeistuksessa kerrotaan 
oikea harjoituskertojen määrä, opetettavat asiat ja painopistealueet kunkin joukkueen toiminnassa. 
Lajipäällikkö valvoo joukkueiden toimintasuunnitelman toteutumista ja arvioi muutenkin joukkueiden 
toimintaa ja antaa siitä palautetta valmentajille. 

 

Joukkueenjohtaja 

Joukkueenjohtaja vastaa joukkueen operatiivisesta toiminnasta (hankinnat, matkat, maksut, 
ottelujärjestelyt yms.) budjetin asettamissa rajoissa. Hän vastaa siitä, että joukkueen toiminta ei tuota 
tappiota. Joukkueenjohtajalla on keskeinen rooli toiminnan koordinaattorina. Hänen täytyy olla 
selvillä kaikista joukkuetta koskevista asioista. Joukkueenjohtajan työssä korostuu kiinteä yhteistyö 
joukkueen muiden toimihenkilöiden, valmentajien sekä seurajohdon kanssa. Hänen on oltava 
aktiivinen ja aloitteellinen työssään. 

Joukkueenjohtajan rooli on kahdensuuntainen siten, että hän on myös seuran edustaja 
joukkueeseen päin. Valmentajan näkökulmasta katsoen hän on tärkeä työskentelykumppani 
suunniteltaessa ja järjestettäessä joukkueen toimintaa, olosuhteita, resursseja ja toiminnan 
edellytyksiä. Joukkueenjohtajan ja valmentajan yhteistyö alkaa joukkueen toimintasuunnitelman 
laadinnasta jatkuen tiiviisti koko kauden ajan. Joukkueenjohtaja takaa valmentajalle työrauhan, itse 
valmentaminen ja siihen liittyvä suunnittelu jää valmentajan tehtäväksi. 

 

Huoltaja 

Joukkueen huoltaja vastaa harjoituksissa ja otteluissa varustehuollosta, pelaajien hyvinvoinnista, 
juomista, ensiavusta, jne. Huoltaja vastaa seuran joukkueelle luovuttamista varusteista ja palauttaa 
ne pelikauden päätyttyä huollettuina varusvaraston hoitajan osoittamaan paikkaan. Huoltaja 
organisoi varusteiden jaon ja vastaanoton kauden alussa ja lopussa. Hän vastaa omalta osaltaan 
joukkueen työrauhan säilymisestä, on luotettava ja kohtelee kaikkia pelaajia tasapuolisesti. 

 

Varusteet 

Varusteiden jaosta joukkueille kauden alussa ja vastaanotosta kauden lopussa vastaavat 
varusvarastonhoitajat joukkueiden huoltajien kanssa. 

Varusteiden jako aloitetaan aina vanhimmasta ikäluokasta. Joukkueiden huoltajat sopivat 
varusteiden luovutus- ja palautuspäivistä varusvaraston hoitajien kanssa. Pelaaja tai alle 18v 
pelaajan huoltaja vastaa siitä, että seuran varusteet pidetään huollettuina ja kunnostettuina koko 
kauden ajan. 

Rikkoutunut maalivahdin varuste on heti toimitettava joukkueen huoltajalle korjaustoimenpiteitä 
varten. Maalivahdin varusteiden hoito, luovutus ja palautus tapahtuvat samoin kuin kenttäpelaajilla. 

Suurimman osan varusteista ja suojuksista jokainen pelaaja hankkii itse ja vastaa viime kädessä itse 
myös omasta turvallisuudestaan. Pelaajan velvollisuutena on myös varmistaa, että hänen 
käyttämänsä suojukset ovat sääntöjen mukaiset, niitä käytetään oikein ja pidetään valmistajan 
edellyttämässä kunnossa. 

Joukkue (ei G-F) kustantaa seura-asut joukkueen valmentajille, huoltajille ja joukkueenjohtajalle. 

Ilves Ringeten peliasu on valkoinen kypärä, keltainen, vihreä, valkoinen tai musta pelipaita ja vihreät 
tai mustat pelihousut. 

 

Pelaaminen 

Ilves järjestää  joukkueille mahdollisuuden pelitoimintaan alueen  ja  valtakunnan sarjoissa. 

Joukkueet voivat pelata lisäksi harjoitusotteluja ja turnausotteluja. 

G-, F-, E- ja D-junioreissa taataan jokaiselle pelaajalle tasapuolisesti peliaikaa pelaavissa kentissä 
ja jokaisessa pelissä. Jos kenttäpelaajia on enemmän kuin 15 (G-F-junioreja 9) annetaan 
lepovuoro järjestyksessä tasapuolisesti jokaiselle pelaajalle, jollei joukkueen toimintasuunnitelmassa 
ole sovittu toisenlaista käytäntöä. Tasapuolisuus toteutuu kauden mittaan niin, että kaikille tulee yhtä 
paljon huilattuja otteluita. Mahdollisessa lepovuorossa olevia pelaajia ei voi velvoittaa seuraamaan 
ottelua. 
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Jos juniorijoukkueessa on kaksi maalivahtia, niin suositeltava käytäntö on, että maalivahdit joko 
pelaavat pelin puoliksi tai vuorotellen joka toisen pelin kokonaan. Jos joukkueen maalivahti rooli ei 
ole vielä vakiintunut, mikä on yleistä G-, F- ja vielä E-junioreissakin, niin ”potentiaaliset” maalivahdit 
voivat vuorotella myös niin, että he pelaavat aina välillä (esimerkiksi joka toisen ottelun) myös 
kenttäpelaajina. 

B- ja C-nuoret pelaavat niin korkealla kansallisella sarjatasolla kuin kulloinkin on mahdollista. B- ja 
C-nuorissa oikeudenmukaisesta peluuttamisesta päättävät aina valmentajat. 

Pelaaja voi siirtyä kauden aikana toiseen Ilves joukkueeseen tilapäisesti tai kokonaan, jos pelaaja, 
alle 18v pelaajan vanhempi ja joukkueiden valmentajat näin sopivat. Esimerkiksi vanhempaan 
ikäryhmään seuraavalla kaudella siirtyviä nuoremman ikäluokan pelaajia voi ottaa mukaan 
harjoituksiin ja peleihin jo aiemmin. Pelaajamaksut maksetaan kauden loppuun asti sille joukkueelle, 
jossa pelaaja on kauden aloittanut, ellei muuta sovita. 

Pääasiassa pelaajat pelaavat ja harjoittelevat ”omassa” joukkueessa. Pelaaja voi kuitenkin osallistua 
kauden aikana toisen ikäluokan harjoituksiin ja peleihin, jos joukkueiden valmentajat, pelaaja ja alle 
18v pelaajan huoltaja näin sopivat. Aloite tähän tulee kuitenkin aina siltä valmentajalta, jonka joukkue 
tarvitsee pelaajien vähyyden tai muun syyn vuoksi toisen joukkueen pelaajia avuksi. 

 

Turnaukset 

Joukkueet voivat osallistua sekä syys- että kevätkaudella turnauksiin. Osanotosta pitää informoida 
hyvissä ajoin lajipäällikköä ja jaoston puheenjohtajaa. 

Jokainen joukkue on velvollinen osallistumaan vuosittain järjestettävien ringetteturnausten 
järjestelyihin. 

Ikäluokan SM-turnaukseen osallistuva joukkue pyritään kokoamaan aina seuran parhaista 
käytettävissä olevista pelaajista, vaikka he olisivatkin kauden aikana pelanneet tätä vanhemman tai 
nuoremman ikäluokan joukkueessa. Pelaajavalinnat tekee joukkueen vastuuvalmentaja. 

 

Poissaoloista ilmoittaminen 

Pelaajat ovat etukäteen velvollisia ilmoittamaan poissaolostaan joukkueen tapahtumista 
valmentajalle. 

 

Joukkueen rahat ja omaisuus 

Joukkueen omaisuus ja rahat, jotka on maksettu, kerätty tai hankittu talkoita tekemällä on seuran 
varallisuutta, joka on joukkueen käytössä. 

Kauden päätyttyä joukkueen rahat ja muu omaisuus jaetaan joukkueeseen jäävien ja siirtyvien 
pelaajien suhteessa seuraavan kauden joukkueiden käyttöön. 

Pelaajan lopettaessa Ilveksessä hän palauttaa kaikki seuralta/joukkueelta saamansa varusteet ja on 
velvollinen maksamaan kausimaksu osuudet lopettamispäivään asti. Joukkue/seura ei voi siirtää tai 
palauttaa pankkitilillä olevia varoja yksityishenkilöille. 

Jos pelaaja siirtyy kesken kauden toiseen Ilves joukkueeseen, vähennetään jo maksetuista 
maksuista joukkueelle syntyneet kulut ja loppu siirtyy pelaajan mukana toiseen Ilves joukkueeseen. 

Lopettava joukkue voi myydä omaisuutta, joka on joukkueen varoilla hankittu, jollekin toiselle 
Ilveksen joukkueelle. Kauden päättyessä kaikki lopettavan joukkueen varat ja omaisuus jäävät 
seuran käyttöön. 

Joukkue ei voi ottaa mitään tuotteita tai palveluita myyntiin ilman ringettejaoston puheenjohtajan 
lupaa, koska myynnistä syntyy helposti veroseuraamuksia koko seuralle. 

 

Ongelmien ratkaisu 

Jos joukkueen johto (valmentaja, joukkueenjohtaja ja huoltaja) tai vanhempainryhmä ei pysty 
ratkaisemaan jotain ongelmaa, niin ratkaisemisessa käytetään ringettejaoston johtoryhmää. 
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Jos ringettejaoston johtoryhmä ei pysty ratkaisemaan ongelmaa, niin viime kädessä ratkaisuvaltaa 
käyttävät seuran luottamuselimet (johtajisto, johtokunta). 

 

Tiedotus 

Ringettejaoston talous-, markkinointi- ja viestintätyöryhmä vastaa Ilves Ringeten ulkoisesta ja 
sisäisestä tiedotuksesta. Pääasiallisia tiedotuskanavia ovat sähköpostitiedotteet, 
https://ilvesringette.fi/ nettisivut ja Ilves Ringette Facebook-sivut. Kriisiviestintään varten on 
perustettu erillinen WhatsApp –ryhmä. 

Lajipäällikkö hoitaa jääharjoitusaikojen ja kotiotteluiden alkamisaikojen tiedottamisen sähköpostitse 
valmentajille ja joukkueenjohtajille. 

Joukkueenjohtajat ja valmentajat hoitavat joukkueiden sisäisen tiedottamisen. 

 

Palkitseminen 

Kauden päätyttyä kaikki G-E-juniorit ja ringettekoululaiset palkitaan osallistumismitalilla ja/tai 
kunniakirjalla. Jokaisesta muusta juniori- ja nuorten joukkueesta sekä naisten edustusjoukkueesta 
palkitaan kolme pelaajaa. Palkittavat valitsee joukkueen vastuuvalmentaja. Joukkueet voivat jakaa 
myös omia palkintoja tämän lisäksi. Lajipäällikkö päättää lisäksi valmentajien esityksistä Ringeten 
Ilves-malja kiertopalkinnon saajan. 

Ringettejaosto myöntää keväällä stipendejä pääsääntöisesti niille, jotka on valittu alueen tai liiton 
edustusjoukkueisiin. Seura myöntää niin ikään keväällä stipendejä ylioppilas- tai ammatillisen 
tutkinnon suorittaneille. 

Ringettejaosto palkitsee vuosittain vuoden ringettevalmentajan ja –toimihenkilön sekä vuoden 
ringetteperheen ja seura-aktiivin. Pitkään mukana olleita seuratoimijoita palkitaan Ilves viirein (5 
vuotta mukana) ja ansiomitalein (10, 15 ja 20 vuotta mukana). Seura anoo ansioituneille 
toimihenkilöille lisäksi lajiliiton huomionosoituksia. 

https://ilvesringette.fi/
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USEIN KYSYTTYÄ 

 

Miten ’Näin Toimitaan’ tiedotetta päivitetään? 

Päivitykset tehdään vuosittain. Muutosehdotukset toimitetaan ringettejaoston puheenjohtajalle 
tammikuun loppuun mennessä. Ringettejaoston johtoryhmä hyväksyy päivitetyn ’Näin Toimitaan’ 
julkaisun kesäkuun alkuun mennessä. Muutokset aiempaan tiedotteeseen nähden näkyy 
lihavoituna. 

 

Miten ringette sijoittuu Ilveksen seuraorganisaatiossa? 

Seuran ylin päättävä elin on loka-joulukuussa kokoontuva vuosikokous. Seuran toimintaa johtaa ja 
sen talouden hoidosta sekä omaisuudesta huolehtii ja vastaa sekä seuraa edustaa vuosikokouksen 
valitsema johtokunta. 

Seuran puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa muodostavat yhdessä johtajiston. Johtajiston 
tehtävänä on johtokunnan apuna huolehtia kiireellisistä ja juoksevista asioista ja niiden vaatimista 
päätöksistä. 

Seuran joukkuelajien valikoimaan kuuluvat futsal, jalkapallo, jääkiekko, ringette ja salibandy. 
Jokaisen lajin toiminnasta vastaa oma itsenäinen jaosto – ringetessä siis ringettejaosto. 

Johtajisto ja eri jaostojen puheenjohtajat muodostavat laajennetun johtajiston, jonka tehtävä 
määritellään myös hallituksen vahvistamassa hallinto-ohjesäännössä. Ringettejaoston 
puheenjohtaja on laajennetun johtajiston jäsen. 

Ringettejaostoa johtaa jaoston puheenjohtajat ja johtoryhmä. Johtoryhmään kuuluu puheenjohtajien 
lisäksi lajipäällikkö, joukkueiden joukkueenjohtajat ja vastuuvalmentajat, ringettekoulun rehtori, 
seuran edustajat lajiliiton luottamustehtävissä sekä ringeten edustaja Ilves ry:n johtokunnassa. 

 

Mistä pelaajan kausimaksu muodostuu? 
 

 

 
JULKAISIJA: Ilves ry Ringettejaosto, 2024 

Ilves Ringettejaosto, Rieväkatu 12, 33540 TAMPERE 

https://ilvesringette.fi/ 
ilvesringette@ilves.fi 
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